
www.tka.cz

4. 2.  →19:00
kinokavárna Vrátnice
Mosty
Film Mosty režiséra Levana Akina je road 
movie o dvojici tvořené venkovským mla-
díkem a učitelkou v důchodu na cestě do 
Istanbulu. Ale je i portrétem turecké metro-
pole viděné očima několika outsiderů.
� lm s titulky • nepřístupné pro děti do 15 let 
• 105 minut • 140 Kč

5. 2.  →19:00
hudební klub Vrátnice
Václav Koubek duo
Český písničkář a harmonikář, spisovatel, he-
rec, režisér, milovník života, trubadúr, svéráz, 
vyprávěč, pohádkář, organizátor s jedineč-
nou schopností nadchnout, člověk slavící 
„70”. Šlechtic slov a netemperovaných tónů, 
rozskřípaná nádhera, plachá vznešenost. 
Do Rožnova přijede exkluzivně v duu s kláve-
sistou a kytaristou Ondřejem Fenclem.
Vstupné na sezení s místenkou 250 Kč. 

9. 2.  →15:00
Společenský dům
Tečkování
• Divadlo kejklíře Slávka
• Tajuplný svět podivuhodných her
   Jiřího Šebesty
Zábavné odpoledne pro děti, pobaví se 
i dospělí. Nejdříve proběhne žonglérská 
klauniáda plná humoru a pak se budou hrát 
hry, které jste ještě neviděli. Hlavní je, aby 
byla pohoda a legrace! Těšte se na různé 
originální hry jak do velikosti, tak do herních 
mechanismů. Zapojíte všechny svoje smysly 
a procvičíte svůj mozek i jemnou motoriku.
Vstupné: děti do 4 let zdarma, od 4 do 18 let 

120 Kč, dospělí 80 Kč, zvýhodněné rodinné 
vstupné do 5 osob 300 Kč.

13. 2.  →19:00
Společenský dům
Dobrý večer
s Janem Budařem

Zábavný pořad Zbyňka Ternera s hercem 
režisérem, producentem, scenáristou a spi-
sovatelem, malířem, hudebníkem, zpěvá-
kem a vyznavačem lidských práv. Jan Budař 
je dříč, který rád spolupracuje s těmi nejlep-
šími. Inspiruje a rád se nechává inspirovat. 
Je znám především pro své role ve � lmech 
Nuda v Brně, Vratné lahve, Václav či v po-
hádce Princ Mamánek. Vstupné s místen-
kou 300 Kč. 

15. 2.  →20:00
hudební klub Vrátnice
Tomáš Palucha
Chorobopop

Domácí a hosté předvedou dozajista vyrov-
naný souboj. Tomáš Palucha není jméno, ale 
název kapely, jejíž atmosféra, kterou tahají 
z nástrojů, je jako melancholická lahůdka oko-
řeněná tápáním, hledáním a bouřemi. Hma-
tatelný zvuk vycházející z hardcoru nepoutají 
žádné žánrové klece. Vstupné v předprodeji 
150 Kč, v den akce a na místě 200 Kč. 

18. 2.  →17:00
Kino na Spoláku
Lišák a Zajda zachraňují les
Lišák a Zajda se vydávají na dobrodružnou 
cestu plnou humoru a napětí, aby zachránili 
Výra i svůj domov. Známé postavičky ze 
seriálu poprvé ožívají na � lmovém plátně 
v režii Maschy Halberstad (Kvík) a ukazují, 
jakou sílu má opravdové přátelství.
Nizozemsko, 2024 • 71 min • český dabing 
• přístupný bez omezení • vstupné 140 Kč

19. 2.  →19:00
hudební klub Vrátnice
Los Quemados
Los Quemados hrají od roku 2008 pod ve-
dením basisty Filipa Spáleného. Kapela je 
od počátku orientovaná na fúzi jazzu, funku 
a latinsko-americké hudby, s čistě autorským 
repertoárem. Skladatelsky se uplatňuje nejen 
Filip, ale také saxofonista Jakub Doležal. Pro 
celkový zvuk jsou zásadní klávesy Jana Bálka 
a od roku 2023 stabilně i bicí Petra Mikeše.
Vstupné na sezení s místenkou 250 Kč. 

20. 2.  →19:00
Klub cestovatelů Vrátnice
Jan Burian: Island jinak
Přednáška o Islandu, o způsobu života na 
tomto svérázném ostrově, o tom, jak jeho 
obyvatelé dokázali přežít tisíc let v prostře-
dí nevlídném až hrůzostrašném a jak vytvo-
řili originální kulturu. Jaký vliv měla islandská 
příroda na duši lidí, na kulturní tvorbu, jak se 
stalo, že Islanďané dnes dávají světu tolik 
zajímavého, a to je jich přitom méně než 
obyvatel Brna.
Vstupné 100 Kč, v den akce a na místě 
150 Kč.

23. 2.  →15:00
Společenský dům
Tečkování
• Divadlo Studna pohádka O Všudybylovi
• Výtvarná dílna na výrobu loutek
Zábavné odpoledne pro děti, pobaví se 
i dospělí. Nejdříve bude loutková pohádka 
a pokud všechno dobře dopadne, tak bude 
následovat výtvarná dílna kde si budete 
vyrábět loutky, se kterými vám pomůže 
pohádkář Pepíno osobně.
Vstupné: děti do 4 let zdarma, od 4 do 18 let 
120 Kč, dospělí 80 Kč, zvýhodněné rodinné 
vstupné do 5 osob 300 Kč.

Do 2. 4. VÝSTAVA
galerie Na radnici
Klubová výstava R9
R9 je název skupiny amatérských fotografů, 
kteří se v různých obměnách pravidelně schá-
zí už od roku 2003, nejdříve ve formě občan-
ského sdružení, nyní jako neformální skupina.
Je otevřena pondělí, středa 8-17 hodin, úte-
rý, čtvrtek a pátek 8-14 hodin.

1. 3.  →18:00
hudební klub Vrátnice
MishMash 2025
První ročník nové akce je tady! Už 1.3. se ve 
Vrátnici budou mísit různé hudební žánry od 
popu až po metal. Bude to rozmanité, trhlé, 
prostě MishMash!
O nabitý hudební večer se postarají: River-
mons, Řežba, Adam Kubját, What‘s Up a Ma-
dam Tramall.
Doufáme, že si na sebe vezmete co nejvíc 
mišmaš oblečení, bude totiž vyhlášena sou-
těž o to nejšílenější!
Vstupné bude dobrovolné.

únor 2025

2


